Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  83 - 27.07.2014

Esta é a Edição Nº 83 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE ACORDO COM O PROCESSO SELETIVO Nº005/2013, mediante o

qual fica convocada, para nomeação a candidata aprovada no

Processo Seletivo nº005/2013, para comparecer na Prefeitura

Municipal de São Sebastião do Oeste, situada a Avenida Paulo VI,

1759 - Centro, São Sebastião do Oeste/MG, no horário das

08:00hrs às 16:00 hrs, no período de 02 dias, munido de todos os

documentos constantes no Edital do Processo Seletivo nº

005/2013. Ciente de que a não apresentação dos documentos

necessários dentro do prazo estipulado resultará na perda da

vaga. Informamos ainda, que o exame médico de saúde

ocupacional será realizado pelo Médico do Trabalho deste

município, o qual poderá exigir todos os exames pertinentes a

aferir a capacidade admissional para o respectivo cargo; as

consultas poderão ser previamente agendadas junto ao

Departamento de Gestão de Pessoas. Comunicar ao Gestor de

saúde o dia e horário de sua apresentação pelo telefone (37)

9929-6241.

NOME CARGO / CARGA HORÁRIA

Maria Izabel

Pereira

Enfermeiro(a) PSF - 40 hrs Semanal

Para acessar Extrato Clique Aqui

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 085/14, Pregão Presencial nº 067/14, R.P. nº
32/14. OBJETO - CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES
(TOMOGRAFIA, RAIO-X E ULTRASSONOGRAFIA, MEDICINA
NUCLEAR E RESSONÂNCIA). Entrega dos envelopes – até o dia
12.08.2014 às 09h:00min. Mais informações pelo telefone 37-
3286.11.33. Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste,
28 de julho de 2014. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.
Para acessar Edital na integra Clique aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/diario_oficial/publicacoes_2014/processos_seletivos/saude/EDITAL_DE_CHAMAMENTO_PARA_CONTRATA%C3%87%C3%83O_TEMPOR%C3%81RIA_DE_ACO RDO_COM_O_PROCESSO_SELETIVO_N%C2%BA005.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho

		2014-07-28T16:52:53-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106